[image: герб для письма цвет проба 111]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2017 г.  № __386/58__

О признании обращения депутатов Райхмана Ю.Н. и Кытина А.В.
депутатским запросом
      В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области
Совет депутатов городского поселения Воскресенск РЕШИЛ:
   1. Признать обращение депутата Райхмана Ю.Н. от 23.10.2017 г. о закрытии местных отделений ФГУП «Почта России» по адресам: г. Воскресенск, ул.Дзержинского д.4; ул. Мичурина д 3 А; ул. Быковского д.1  депутатским запросом.
   2. Направить депутатский запрос в адрес ФГУП «Почта России».
   3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Воскресенск                                           А.С. Владович

image1.jpeg